第11号様式(第12条関係)

還 付 申 請 書

年  月  日

 東京都立                         殿

申請者

住 所

                      電   話

氏 名           印

(法人の場合は、名称及び代表者名)

 東京都立皮革技術センター条例第7条ただし書の規定により、
使用料

手数料
の還付を受けた

いので、下記のとおり申請します。

記

還

付

事

項

利用承認又は依頼年月日 年   月   日

既納の
使 用 料

手 数 料

納 入

年月日
年   月   日

金 額 円

還 付 申 請 額 円

還
付
を
受
け
よ
う
と
す
る
理
由

(日本産業規格A列4番)